
回数
1
2

3

4

5

6

7

※

9

10
11

12
13

練習日

1月11日（日）

1月18日 （日）

1月25日

2月1日

2月8日

2月15日

（日）

（日）

（日）

（日）

2月22日（日）

2月28日 （土）

3月1日 （日）

3月8日 （日）

3月8日 （日）

3月8日 （日）

3月15日 （日）

3月21日

3月22日

（土）

（日）

3月29日 （日）

4月4日 （土）

4月5日 （日）

4月12日 （日）

4月18日

4月19日

（土）

（日）

4月25日 （土）

4月26日（日）

市民フィル 練習計画

八戸市民フィル

2026（R8）第58回定期演奏会 練習計画案4

時間内容 場所

全体練習 13:00~16:30 南郷公民館

全体練習 13:00～16:30 南郷公民館

全体練習 13:00～16:30 南郷公民館

全体練習13:00～16:30 南郷公民館

おやすみ

全体練習 13:00～16:30 南郷公民館

全体練習 13:00～16:30 南郷公民館

集中練習 17:30～20:30 三河先生① 南郷公民館

集中練習 9:00~16:30 三河先生① 南郷公民館

弦分奏 10:30～16:30 江陽公民館

木管分奏 10:00～16:30 上長公民館
打楽器 未定パート練 南郷公民館

全体練習 13:00～16:30 南郷公民館

集中練習 17:30～20:301 三河先生② 南郷公民館

集中練習 9:00~16:30 三河先生② 南郷公民館

全体練習 13:00～16:30 南郷公民館

集中練習 17:30～20:30 三河先生③ 南郷ホール

集中練習 9:00~16:30 三河先生③ 南郷ホール

全体練習 13:00～16:301 南郷ホール

集中練習 17:30～20:30 三河先生④ 南郷ホール

集中練習 9:00~16:30 三河先生④ 南郷ホール
ゲネプロ ※スケジュールは別途作成

本番 ※スケジュールは別途作成

※地震で南郷ホールが使えなくなったため、1月～2月の練習は南郷公民館での練習となります。

2026.1.11

備考

新年会＠禄門銭

インフィニート演奏会

15～17時指揮法①

佐藤慎悟練習参加

木越先生

仙台フィル西沢先生

竹内先生

15～17時指揮法②

15～17時指揮法③

佐藤慎悟練習参加

佐藤慎悟練習参加

八戸市公会堂ホール

八戸市公会堂ホール 開演14:30


