

## 市民フィル 練習計画

### 八戸市民フィル

**2026(R8) 第58回定期演奏会 練習計画案4**

2026.1.11

回数	練習日	内容	時 間		場所	備考
1	1月11日 (日)	全体練習	13:00~16:30		南郷公民館	新年会@禄門銭
2	1月18日 (日)	全体練習	13:00~16:30		南郷公民館	
3	1月25日 (日)	全体練習	13:00~16:30		南郷公民館	
4	2月1日 (日)	全体練習	13:00~16:30		南郷公民館	
	2月8日 (日)		おやすみ			インフィニート演奏会
5	2月15日 (日)	全体練習	13:00~16:30		南郷公民館	
6	2月22日 (日)	全体練習	13:00~16:30		南郷公民館	
7	2月28日 (土)	集中練習	17:30~20:30	三河先生①	南郷公民館	15~17時指揮法①
	3月1日 (日)	集中練習	9:00~16:30	三河先生①	南郷公民館	佐藤慎悟練習参加
※	3月8日 (日)	弦分奏	10:30~16:30		江陽公民館	木越先生
	3月8日 (日)	木管分奏	10:00~16:30		上長公民館	仙台フィル西沢先生
	3月8日 (日)	打楽器 パート練	未定		南郷公民館	竹内先生
8	3月15日 (日)	全体練習	13:00~16:30		南郷公民館	
9	3月21日 (土)	集中練習	17:30~20:30	三河先生②	南郷公民館	15~17時指揮法②
	3月22日 (日)	集中練習	9:00~16:30	三河先生②	南郷公民館	
10	3月29日 (日)	全体練習	13:00~16:30		南郷公民館	
11	4月4日 (土)	集中練習	17:30~20:30	三河先生③	南郷ホール	15~17時指揮法③
	4月5日 (日)	集中練習	9:00~16:30	三河先生③	南郷ホール	佐藤慎悟練習参加
12	4月12日 (日)	全体練習	13:00~16:30		南郷ホール	
13	4月18日 (土)	集中練習	17:30~20:30	三河先生④	南郷ホール	
	4月19日 (日)	集中練習	9:00~16:30	三河先生④	南郷ホール	佐藤慎悟練習参加
	4月25日 (土)	ゲネプロ	※スケジュールは別途作成			八戸市公会堂ホール
	4月26日 (日)	本番	※スケジュールは別途作成			八戸市公会堂ホール 開演14:30

※地震で南郷ホールが使えなくなったため、1月～2月の練習は南郷公民館での練習となります。